（様式２）

プロポーザル質問書

                                                           令和６年　月　日

公立大学法人山口県立大学理事長　殿

令和６年11月25日付けで公募のあった「国際文化学部情報社会学科のメタバース空間構築業務」に関し、下記のとおり質問します。

	事業者名

	担当者　所属・氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

記

	No.
	公募要項
又は仕様書
該当番号
	質　問　詳　細　・　理　由

１

２

３

（注）質問内容は、簡潔にかつ分かりやすく記載してください。
本様式に収まらない場合は、適宜行数を増やすなどして対応してください。
- 1 -